
UCHWAŁA NR 31/1225/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

        

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 24/2016 na wykonywanie zadań   

publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie kultury 

fizycznej i sportu w 2016 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego pn. „Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży w zakresie lekkiej 

atletyki w województwie kujawsko-pomorskim” 
 

  

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 11, 13, 14 i 16 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2016 r., poz.239 i 395) w związku z uchwałą Nr 21/690/16 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

nr 24/2016 na wykonywanie zadań  publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 

Województwa w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2016 r. przez organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego pn. „Upowszechnianie sportu wśród dzieci  

i młodzieży w zakresie lekkiej atletyki na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w otwartym konkursie ofert nr 24/2016 na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie kultury 

fizycznej i sportu w 2016 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego                

pn. „Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży w zakresie lekkiej atletyki na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego” złożono 1 ofertę – przez Kujawsko-Pomorski Związek 

Lekkiej Atletyki z siedzibą w Bydgoszczy. Złożona oferta spełniła wymogi formalne określone 

dla powyższego konkursu.  

 

           § 2. Dokonuje się wyboru oferty wymienionej w § 1 przyznając jej dofinansowanie  

z budżetu województwa na realizację wyznaczonego zadania w kwocie 200 000,00 (słownie: 

dwieście tysięcy złotych). Szczegóły dotyczące wybranej oferty stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko–Pomorskiego.   

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

       Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert nr 24/2016 na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2016 r. w zakresie kultury 

fizycznej i sportu pod nazwą: „Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży  

w zakresie lekkiej atletyki w województwie kujawsko-pomorskim”. 

  

2. Podstawa prawna: 

    Uchwała Nr 21/690/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

25 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego  konkursu  ofert  nr  24/2016  

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 

Województwa w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2016 r. przez organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego pn. „Upowszechnianie sportu wśród dzieci  

i młodzieży w zakresie lekkiej atletyki w województwie kujawsko-pomorskim”. 

 

  3.  Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

                                                                                            

    Nie dotyczy. 

 

  4.  Uzasadnienie merytoryczne: 

 

Celem rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 24/2016 na wykonywanie zadań 

publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2016 r. jest wyłonienie 

ofert i zlecenie podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego realizacji zadań 

publicznych Samorządu Województwa w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  

i sportu. 

 

  5.  Ocena skutków regulacji: 

 

       W budżecie województwa na 2016 r. zabezpieczono środki w wysokości 900.000 zł.  

w zadaniu pn. „Granty – Programy Sportu Powszechnego”, z tego 200 000,00 zł.  

na realizację komponentu regionalnego Programów Sportu Powszechnego  

pn. „Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży w zakresie lekkiej atletyki  

w województwie kujawsko-pomorskim”. 

 
 

 

 

 

           …. ……………………………………..        ………………………………………. 

                    data i podpis sporządzającego                data i podpis dyrektora 

             odpowiedzialnego merytorycznie\ 


